
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

99

97

71

25

72

53

17

61

51

54

Name

Daniel Röjsel

Emelie Liljeström

Stefan Mumm

Hans Johansson

Bjarne Mumm

Svein Langholm

Bo Johansson

Marie Carlsson

Magnus Andersson

Jonas Svensson

Nat

S

S

S

S

S

N

S

S

S

S

Club

SMK-Dala

SMK Västerås

Svedala MK

SSK

SSK

Amcar

SSIJ

Hyllinge MS

SVKG

SVKG

Hometown

Svärdsjö

Västerås

Svedala

Kopparberg

Stockholm

Oslo

Jönköping

Lund

Jonsered

Svenshögen

Make

Radical Prosport 1300

Radical Prosport 07

Mallock Mk 35 SG

Radical Prosport 1300

Mallock Mk 35 SG

Bodin Mk12

Prc/Vauxhall

Mallock Mk29

Mallock Mk31

Bodola Mk.5 Evolution

Class

SPVM RS

SPVM RS

SPVM Clubman

SPVM RS

SPVM Clubman

SPVM Clubman

SPVM RS

SPVM Clubman

SPVM Clubman

SPVM Clubman

Best Tm

51.833

53.512

53.827

54.437

54.717

54.777

54.959

55.477

55.756

57.475

Diff

1.679

1.994

2.604

2.884

2.944

3.126

3.644

3.923

5.642

In Lap

6

11

4

19

19

6

3

16

14

4

Sponsor

Sorted on Best Lap time

Printed: 2013-05-25 16:08:01

Tidtagningschef Anna Tallén

Tävlingsledare Roger Edvardsson

Domarordförande Per Birkefall

Tävlingssekreterare Monki Eklund

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Stockholms Sportvagnsklubb

SSK 2
RS + Clubman

Kval

Qualifying started at 15:45:06

Kinnekulle 2,073 Km

2013-05-25 15:45


